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Specifikime teknike për:

Titulli i projektit: “TIR-Programi për mbështetjen e Teknologjisë dhe Inovacionit për të Rinjtë
Programi: Programi Rajonal për Demokracinë Vendore në Ballkanin Perëndimor (ReLOaD), Bashkia Tiranë
Website: Ky produkt do të përdoret gjatë gjithë kohëzgjatjes së parashikuar të projektit për veprimtaritë dhe mbarëvajtjen e këtij projekti. Produktet janë: Domain, Host, mirëmbajtja, dizajn.


	Nr. 
	Emërtimi 
	Specifikim teknik
	Njësia 
	Sasia 
	Cmim/
Njësi
	Vlera Lek

	1.
	Domain
	Domain taken to GoDaddy website për 1 vit
	Copë
	1
	
	

	2.
	Host 
	Host plan i ngarkuar me 10 GB në wordpress side
	Copë 
	1
	
	

	3.
	[bookmark: _Hlk71284126]Mirëmbajtja
	Përditësimi i rregullt, kontrolli për error, heqja e spam, test i faqes, kontrollI trafikut të web
	Muaj 
	5
	
	

	4.
	Dizajn
	Ndërtimi dhe dizenjimi i website-it të dedikuar me kontentin 
	Muaj 
	2
	
	




[bookmark: _Hlk69905729]Shënim:
Shpallja për prezantimin e ofertave do të bëhet në faqen zyrtare web: www.ddaer.org dhe do të qëndrojë e afishuar për nje javë.
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